证券代码：300286         证券简称：安科瑞        公告编号：2023-025

安科瑞电气股份有限公司

关于回购期限届满尚未实施回购的公告

安科瑞电气股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月27日召开第五

届董事会第十二次会议和第五届监事会第十次会议审议通过了《关于回购公司股

份方案的议案》（以下简称“本次回购方案”），同意公司以集中竞价交易方式

回购股份资金总额不超过（含）人民币10,000 万元，且不低于（含）人民币5,000

万元，回购股份价格不超过（含）人民币 20 元/股，因回购期间公司实施了两

次现金分红，回购股份价格上限相应的由不超过人民币 20 元/股调整为不超过

人民币 19.60 元/股。本次回购股份实施期限为自公司董事会审议通过之日起不

超过 12 个月，用于后期实施股权激励计划或员工持股计划。公司于2022年4月

29日披露了《回购报告书》。详见公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

截至2023年4月26日，公司本次回购期限已届满，公司未实施回购，本次回

购方案终止。根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股

份》等相关规定，现将相关事项公告如下：

一、回购公司股份的实施情况

自2022年6月至2023年4月26日，公司股票收盘价格均高于回购价格上限，公

司未实施回购。

因此本次股份回购实施情况与回购方案不存在差异，不会对公司经营、财务、

研发、债务履行能力和未来发展产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化，

也不会改变公司的上市公司地位，公司股权分布情况仍然符合上市条件。

二、回购期间相关主体买卖公司股票情况

经自查，公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致

行动人在公司首次披露回购事项之日至本公告披露之日买卖公司股票的情况如

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

下：

姓名 职务 变动期间
交易数量

（股）
交易类型 说明

宗寿松 董事、副总经理 2022-07-18 60,000 集中竞价
个人资金

需求

除上述情况外，公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人在

首次披露回购事项之日至本公告披露日不存在其他买卖公司股票的情况。

    三、回购股份用途及预计股份变动情况

    公司未实施回购，未导致公司股本结构发生变动。

    特此公告。

                        安科瑞电气股份有限公司

董事会

                                                2023年4月27日

	一、回购公司股份的实施情况
	二、回购期间相关主体买卖公司股票情况
	经自查，公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致
	行动人在公司首次披露回购事项之日至本公告披露之日买卖公司股票的情况如下：